日本医学会分科会 御中

平素より本会の事業にご協力賜りまして、誠にありがとうございます。

さて、令和 6 年 7 月 4 日付にて
厚生労働省医薬局監視指導・麻薬対策課より
別添のとおりの周知依頼がございました。
貴学会の会員各位へ周知のほどよろしくお願いいたします。

【参考・当該報告書が掲載されている厚労省 HP の URL】
以下の厚労省 HP「医薬品等の広告規制について」の
「3．販売情報提供活動監視事業（旧医療用医薬品の広告活動監視モニター事業）」に掲載しております。
https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/kenkou_iryou/iyakuhin/koukokukisei/index.html

お問い合わせ先
厚生労働省 医薬局
監視指導・麻薬対策課 大平 泰士 様
TEL：03-5253-1111（内線 2762）
MAIL：oohira-yasushi@mhlw.go.jp

※こちらのメールは一斉送信メールにてお送りいたしております。
ご返信なさらないよう、お願い申し上げます。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
日本医学会 事務局
〒113-8621
東京都文京区本駒込 2-28-16 日本医師会内
TEL：03-3946-2121
FAX：03-3942-6517

https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/kenkou_iryou/iyakuhin/koukokukisei/index.html
mailto:oohira-yasushi@mhlw.go.jp